

صبح امروز

۱۴
۱۱
۱۴۰۳داغ جان باختگان اعتراضات
خط قرمز مردم است

۵

عراقچی: آماده دیپلماسی هستیم

دیپلماسی با تهدید همخوانی ندارد

۲

گزارش

وضعیت «نه جنگ، نه صلح» بدترین
شرایط برای متغیرهای اقتصادی
است!

نوسان قیمت طلا و سکه و ارز به دلیل اخبار سیاسی در حالی شدت گرفته که سید مرتضی افقه، اقتصاددان معتقد است: هر مذاکره‌ای که منجر به رفع تحریم نشود، هرچند ریزش قیمت طلا و دلار را ایجاد می‌کند؛ اما این ریزش قیمتی موقتی است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصاد ۲۴؛ میناسادات حسینی - بازار طلا و سکه دلار و ارز در ماه‌های اخیر به دلیل افزایش ...

۴

گزارش

اختلاف تمدن‌ها محوریت اصلی
داستان «غبار میمون»

امیر بوالی با اشاره به اختلافی که بین تمدن ایران و جهان غرب مثل انگلیس وجود دارد، گفت: در «غبار میمون» سعی داشتیم این اختلاف برای مخاطب تا حدی ملموس شود و او را مشتاق تحقیق کند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا امیر بوالی فیلمنامه‌نویس فیلم سینمایی «غبار میمون» که در بخش سودای سیمرغ چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر حضور دارد

۵

گزارش

افزایش ۴۲ درصدی عوارض
ساختمانی در مشهد

لایحه عوارض ساختمانی برای سال ۱۴۰۵ در راستای اجرای قانون درآمد پایدار برای شهرداری‌ها با رعایت میزان تورم اعلامی از سوی مراجع ذیصلاح با حدود ۴۲ درصد افزایش نسبت به امسال در شورای شهر مشهد

بررسی و مصوب شد. به گزارش ایرنا، روز گذشته در صد و هفتاد و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد، نظریه کمیسیون تلفیق در خصوص عوارض و بهای خدمات صدور مجوزها بررسی و عوارض صدور جوازها و گواهی‌های ساختمانی برای اجرا تصویب شد.

۶



گزارشی از زندگی سخت کارگران و بازنشستگان؛

«اغتشاش» کلیدواژه سلب حق اعتراض کارگران!

معاون لاریجانی:

بنایی بر انتقال مواد غنی شده به هیچ کشوری نداریم



ما در این مرحله مشغول بررسی برخی از کلیات و هم جزئیات مربوط به پیشبرد این روند دیپلماتیک هستیم.

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز امروز درخصوص مذاکرات احتمالی ایران و آمریکا گفت:

معاون لاریجانی: بنایی بر انتقال مواد غنی شده به هیچ کشوری نداریم
معاون سیاست خارجی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی گفت: بنایی بر انتقال مواد غنی شده به هیچ کشوری نداریم.

به گزارش ایسنا، «علی باقری» معاون سیاست خارجی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی امروز (دوشنبه) گفت: مسئولان ایرانی بنایی بر انتقال مواد غنی شده هسته‌ای به هیچ کشوری ندارند.

وی افزود: مذاکرات اصلا حول چنین امری نیست.

عراقچی: آماده دیپلماسی هستیم

دیپلماسی با تهدید همخوانی ندارد



روژه یک نقطه عطف در تاریخ ایران است و جا دارد که سال‌ها در مورد آن نوشته و گفت‌وگو شود»، خاطرنشان کرد: در همان مقطع رئیس‌جمهور آمریکا توییت کرد و تاکید کرد که ایران باید بدون قید و شرط تسلیم شود و در عین حال صحبت از مذاکره می‌کردند که ما در پاسخ گفتیم که ما در حال مذاکره بودیم که جنگ شد و جنگ باید متوقف شود تا مذاکراتی صورت بگیرد ولی آنها می‌گفتند که آتش‌بس می‌تواند یکی از نتایج مذاکرات باشد.

وزیر خارجه افزود: در جنگ ۱۲ روزه مردم ایران با درایت مقام معظم رهبری و با اعتماد به نفسی که از مرحوم امام خمینی (ره) گرفته بودند، مقاومت را انتخاب کردند از همان شب اول پاسخ نیروهای مسلح ما به حملات آنها آغاز شد و ادامه پیدا کرد؛ چنان‌که در روز دوازدهم جنگ همان‌هایی که می‌گفتند که ایران باید بدون قید و شرط تسلیم شود موضوع آتش‌بس بدون قید و شرط را مطرح کردند و این نتیجه اراده، اعتماد به نفس و مقاومت مردم ایران بود، اعتماد به نفسی که از امام و راه مقام معظم رهبری یاد گرفته بودیم.

ایران با احترام صحبت کند در همین چارچوب پاسخ می‌بیند و هر کس بخواهد با زور صحبت کند، همان‌گونه با زور پاسخ خواهد گرفت.

عراقچی تاکید کرد: ما آماده دیپلماسی هستیم ولی دیپلماسی با ارباب و تهدید همخوانی ندارد و در واقع دیپلماسی اصول خود را دارد.

در برابر متجاوز می‌ایستیم
وزیر خارجه در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به موضوع جنگ ۱۲ روزه گفت: در روز اول جنگ در حالی که در حال رفتن به وزارت خارجه بودم به یاد شهریور ۵۹ اقدام زمانی که عراق به ایران حمله کرد در آن مقطع وقتی این حمله صورت گرفت امام خمینی (ره) فرمودند که اتفاقی نیفتاده است، دزدانی سنگ در چاه انداخته‌اند که جوابشان داده می‌شود. در آن مقطع با خود می‌گفتم که ما در موقعیت مشابه قرار گرفته‌ایم، آمده‌اند و حمله کرده‌اند و جوابشان را خواهیم داد و همانطور که در جنگ هشت ساله در برابر متجاوز ایستادیم اکنون نیز در برابر متجاوز می‌ایستیم.

جنگ ۱۲ روزه یک نقطه عطف در تاریخ ایران است
عراقچی با بیان اینکه «جنگ ۱۲

گفته‌ام آن سه روز ادامه جنگ ۱۲ روزه بود که دشمنان البته در پیشبرد اهداف خود با شکست مواجه شدند.

در عین حال که همواره مرد جنگ بوده‌ایم مرد دیپلماسی هم بوده‌ایم

عراقچی با بیان اینکه «ان‌شاءالله برکات این مقاومت را در عرصه سیاست خارجی کشور می‌بینیم» ، ادامه داد: ما در عین حال که همواره مرد جنگ بوده‌ایم همواره مرد دیپلماسی هم بوده‌ایم. هیچ‌گاه دیپلماسی را رها نکرده‌ایم و فرصتی را برای تأمین منافع مردم ایران از دست نداده‌ایم.

این دیپلمات عالیرتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه «ما با نیروهای مسلح در یک سنگر هستیم و آنها وظیفه خود را انجام می‌دهند و ما هم وظیفه خود را در دستگاه دیپلماسی انجام می‌دهیم و همه در راستای تأمین منافع و امنیت مردم ایران حرکت می‌کنیم»، گفت: دشمنان بعد از شکست در این توطئه اخیر، آنها هستند که مجدداً صحبت از دیپلماسی می‌کنند. ما آماده دیپلماسی هستیم به شرطی که از موضع برابر، احترام و منافع متقابل باشد. باید با مردم ایران با احترام صحبت کرد. هر کس با ملت

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: ما آماده دیپلماسی هستیم ولی دیپلماسی با ارباب و تهدید همخوانی ندارد و در واقع دیپلماسی اصول خود را دارد.

به گزارش ایسنا، «سید عباس عراقچی» بعد از ظهر دوشنبه در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام (ره) با بیان اینکه «در جنگ ۱۲ روزه مردم ایران با درایت مقام معظم رهبری و اعتماد به نفسی که از مرحوم امام گرفته بودند مقاومت را انتخاب کردند»، گفت: جنگ ۱۲ روزه نشان داد که با مقاومت، ایثار و ایستادگی می‌توان سلاح‌های سنگین را شکست داد و همانطور که امام خمینی فرمودند خون بر شمشیر پیروز است.

اعتراض حق مسلم مردم ایران است

وی با اشاره به تحولات اخیر در کشور و با تاکید بر اینکه «اعتراض حق مسلم مردم ایران است» گفت: آنچه که از هجدهم دی ماه به بعد شاهد آن بودیم و اتفاقاتی که در طول آن سه روز رخ داد ادامه جنگ ۱۲ روزه بود و عوامل تروریستی وارد شدند و ما باید ۱۰ روز اعتراضات را از این سه روز جدا کنیم و همانطور که پیش از این نیز

ادعای اکسیوس:

جمعه در استانبول، دیدار ویتکاف و عراقچی



به گفته دو منبع آگاه، انتظار می‌رود استیو ویتکاف و عباس عراقچی روز جمعه در استانبول دیدار کنند تا درباره احتمال دستیابی به یک توافق هسته‌ای گفت‌وگو کنند. یک منبع سوم که در جریان برنامه‌ریزی‌ها قرار دارد گفت برگزاری دیدار عراقچی و ویتکاف در روز جمعه «بهترین سناریوی ممکن» است، اما هشدار داد تا زمانی که عملاً انجام نشود، هیچ چیز قطعی نیست.

اکسیوس نوشت: به گفته دو منبع آگاه، انتظار می‌رود استیو ویتکاف و عباس عراقچی روز جمعه در استانبول دیدار کنند تا درباره احتمال دستیابی به یک توافق هسته‌ای گفت‌وگو کنند. به گزارش سرویس بین‌الملل «انتخاب»؛ در ادامه این مطلب آمده است: یک منبع سوم که در جریان برنامه‌ریزی‌ها قرار دارد گفت برگزاری دیدار عراقچی و ویتکاف در روز جمعه «بهترین سناریوی ممکن» است، اما هشدار داد تا زمانی که عملاً انجام نشود، هیچ چیز قطعی نیست.

خواست دیرینه دولت ترامپ مبنی بر اینکه هر توافقی باید برنامه هسته‌ای ایران، برنامه موشکی و نیروهای نیابتی منطقه‌ای تهران را در بر بگیرد، با موضع ایران که تاکید دارد فقط موضوع هسته‌ای روی میز است، سازگار نیست.

هنوز روشن نیست استیو ویتکاف و عباس عراقچی چگونه خواهند کوشید این شکاف را مدیریت یا بر آن غلبه کنند.

به گفته یک مقام اسرائیلی، انتظار می‌رود استیو ویتکاف روز دوشنبه به اسرائیل سفر کند و روز سه‌شنبه با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، دیدار داشته باشد. این مقام اسرائیلی افزود که این دیدار به درخواست خود نتانیاهو انجام می‌شود.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) شماره مناقصه ۲۰۰۴۰۰۳۰۰۷۰۰۱۰۷



سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) با موضوع «تعمیرات پیشگیرانه PM دوره ای پست ۱۳۲ ولت مجتمع «را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir (شماره مناقصه ۲۰۰۴۰۰۳۰۰۷۰۰۱۰۷) مراجعه نمایند.

- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) به نشانی: مشهد، خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی ۱۹ و ۲۱، پلاک ۲۶۱، کد پستی: ۹۱۷۶۷۱۵۶۸۳
- تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۲۷۰۰۸ - داخلی ۱۰۳
- موضوع مناقصه: تعمیرات پیشگیرانه PM دوره ای پست ۱۳۲ ولت مجتمع
- مدت اجرای کار: ۱۲ (دوازده) ماه شمسی
- مدت اعتبار پیشنهادها: ۱۸۰ روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.
- برآورد اجرای کار: مبلغ ۴۵,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهل و پنج میلیارد و نهصد میلیون) ریال
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: فیش بانکی واریز نقدی و یا تودیع یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۲,۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰ (دو میلیارد و دویست و نود و پنج میلیون) ریال که برای مدت ۳ ماه اعتبار داشته و برای ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد (ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد).
- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ ساعت ۱۲ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۴ ساعت ۱۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) در دسترس خواهد بود.
- مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: اسناد و مدارک مناقصه باید پس از ثبت مهر و امضای الکترونیکی حداکثر تا روزشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ ساعت ۱۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری شده و از طریق آن سامانه ارسال شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (پاکت «الف») می‌بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق‌الذکر به صورت فیزیکی و مهر و موم شده به آدرس مناقصه گزار (مندرج فصل اول اسناد مناقصه) تحویل گردد. شایان ذکر است که جلسه بازگشایی پاکات (ارزیابی کیفی) مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ ساعت ۸ صبح برگزار خواهد شد.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران -مجمع سنگ آهن سنگان

شناسه آگهی ۲۱۱۰۸۳۵

اقدام دولت در انتشار اسامی جانبازان تاریخی بود



«

اگر حاکمیت، به معنای اعم کلمه- که دولت نیز ذیل آن تعریف می‌شود- همیشه از باور عمیق تاریخی خود صیانت کند و بداند که دولت و حاکمیت از طرف مردم و شهروندان برای ایفای نقش حکومتی مأموریت دارند و مردم را ولی‌نعمت خود به حساب بیاورند، همان پیامی که امام بارها بر آن تأکید می‌کرد که مردم باید تکیه‌گاه حکومت باشند، تحقق می‌یابد. مردم نیز باید در فرایند تحولات و حوادث تاریخی، در جزئیات امور حضور داشته باشند

نگاه انسانی و حقوق قربانیان

فعال سیاسی و رسانه‌ای اصلاح‌طلب با بیان اینکه از منظر انسانی و اخلاقی، به هر حال جان انسان شریف است، گفت: هر موجودی که حیات دارد، وقتی جانش گرفته می‌شود، حتی کسانی که خود دست به خشونت زده‌اند و در این ماجرا احتمالاً جان خود را از دست بدهند، به هر حال جان شریف یک انسان از دست رفته است. از آنجایی که جان شریف است، ما یک مأموریت همگانی داریم که باید از این هویت انسانی حمایت و دفاع کنیم.

عطریانفر ادامه داد: زمانی که ما یک قربانی را مطرح می‌کنیم- چه در مقام شهید قرار گرفته باشد و چه در مقام کسی که خود قربانی‌کننده دیگران بوده و کشته شده است- هنگامی که نام او را ذکر می‌کنیم، هویت وی را به رسمیت می‌شناسیم و اجازه نمی‌دهیم که آن نام در ابهامی باقی بماند. در قالب این پوشش و ابهام، نمادی از مظلومیت یا احساسات یا روایت‌های اغراق‌آمیز از آن شکل نخواهد گرفت و این گام، گامی بسیار مؤثر است.

اهمیت خانواده‌ها و مرور تاریخی

وی بیان کرد: از منظر خانوادگی نیز، هر کدام از این کشته‌شدگان متعلق به خانواده خود هستند و خانواده‌ها به صورت طبیعی به دنبال این هستند که رد نام فرزند، برادر، خواهر، همسر یا هر کسی که کشته شده است را در نسبت با مسئولیت دولت پیگیری و جستجو کنند.

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران

به سر می‌برند، ذهن معطوف به نوعی مقاومت و مخالفت با حکومت می‌شود و دیدگاه‌ها و تحلیل‌هایشان به سمت آن چیزی می‌رود که رقیب ایران و دشمنان کشور دنبال می‌کنند. از این جهت، انتشار اسامی به نظر می‌آید که هزینه‌های امنیتی را کاهش می‌دهد.

حفظ مرجعیت دولت

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی با بیان اینکه نکته دیگری که می‌توان بر آن تأکید کرد این است که وقتی دولت دست به انتشار اسامی می‌زند، خود را در مرجعیت رسمی انتقال دفاع قرار می‌دهد، تصریح کرد: واقعیت این است که این اقدام، ضمن افزایش مسئولیت دولت، در مقام صیانت از مرجعیت آن نیز کار مهم و بسیار ارزشمندی به شمار می‌آید.

عطریانفر بیان کرد: اگر دولت این کار را انجام ندهد و از اقدامی که جزو تکالیفش محسوب می‌شود، فاصله بگیرد، خود به خود مرجعیت اطلاعاتی خود را از دست می‌دهد و ذهن جامعه معطوف به منابع غیررسمی می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: حتی شهروندانی که چه بسا معارض با حکومت نباشند، به روایت دیگران بیشتر تمایل پیدا می‌کنند، چرا که دولت آن‌ها را در یک سکوت خبری قرار داده است و نفس سکوت خبری به نوعی تقویت روایت دشمن است. در این شرایط، روایت دشمن پررنگ می‌شود و ذهن جامعه را به خود معطوف می‌دارد.

تهران- ایران- عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی، اقدام بی‌سابقه دولت در انتشار اسامی جانبازان را گامی معنادار و قابل تقدیر خواند و گفت: اطلاع‌رسانی، کاهش هیجان و دغدغه جامعه و هزینه‌های امنیتی نظام را به‌دنبال دارد. دولت با این اقدام، خود را در مرجعیت رسمی انتقال دفاع و افزایش مسئولیت قرار می‌دهد که بسیار ارزشمند است.

دفتر رئیس‌جمهور در اطلاعیه‌ای بر اساس سیاست شفافیت، مسئولیت پذیری و پاسخگویی و به دستور رئیس‌جمهور پزشک‌ها، با تجمیع اسامی که توسط پزشکی قانونی کشور تهیه و با سامانه سازمان ثبت احوال تطبیق داده شده است، فهرست مشخصات ۲۹۸۶ نفر از جانبازان حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ را منتشر کرد.

دفتر رئیس‌جمهور تأکید کرد که همه قربانیان این حوادث و نازارهای اخیر فرزندان این سرزمین بوده‌اند و هیچ داغ‌پنده‌ای نباید در سکوت و بی‌پناهی رها شود. برخلاف دشمنان و بدخواهان تاریخی این سرزمین که با جان افراد چنان یک عدد و رقم معامله می‌کنند و با افزودن بر آن سعی بر انتفاع سیاسی خود دارند، از منظر دولت جمهوری اسلامی ایران جان باختگان این حوادث تلخ صرفاً یک عدد نیستند و هر کدام از این قربانیان یک جامعه و دنیایی از پیوندها بوده‌اند. هر ایرانی برای ما به مثابه یک ایران است و رئیس‌جمهور بنابر وظیفه اخلاقی و عهد و پیمانی که با ملت بسته است خود را پاسدار حقوق آنان می‌داند.

در همین راستا با «محمد عطریانفر» فعال سیاسی و رسانه‌ای اصلاح‌طلب و عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت‌وگو کردیم. آنچه در ادامه می‌خوانید مشروح این گفت‌وگو است.

«محمد عطریانفر» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در ارزیابی خود از اقدام دولت در انتشار اسامی جانبازان حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ گفت: اقدامی که دولت در این زمینه انجام داد، از منظر تاریخی اقدامی بسیار رو به جلو و موفقیت‌آمیز بود.

وی با بیان اینکه ما در پیشینه تاریخی تحولات، اعتراضات و درگیری‌هایی که در کشور داشته‌ایم، هیچ نمونه‌ای از اینکه یک نهاد رسمی حاکمیتی - دولتی دست به انتشار اسامی کشته‌شدگان بزند، در سابقه تاریخی و حافظه تاریخ ایران مشاهده نکرده‌ایم و تجربه نکرده‌ایم، افزود: از این حیث، اقدام دولت آقای پزشک‌ها در این رابطه به اعتقاد بنده گامی بسیار مؤثر و معنادار بوده و از این جهت باید قدردان دولت باشیم.

اهمیت اطلاع‌رسانی و کاهش هزینه‌های امنیتی

فعال سیاسی و رسانه‌ای اصلاح‌طلب عنوان کرد: ضمن اینکه به نظر من، اگر بخواهیم کمی عمیق‌تر به ماجرا نگاه کنیم، شاید کمی تأخیر هم وجود داشته است. کاش واقعیتی که روز گذشته رخ داد و اسامی نزدیک به سه هزار نفر منتشر شد، دو هفته قبل صورت می‌گرفت. عطریانفر ادامه داد: اما در مقام تحلیل این ماجرا، فکر می‌کنم بد نباشد نکاتی را مطرح کنیم. نکته اول اینکه وقتی اطلاع‌رسانی می‌کنیم، خود به خود هیجان و دغدغه‌های جامعه کاهش می‌یابد و عملاً هزینه‌های امنیتی نظام نیز کم می‌شود.

وی معتقد است: زمانی که به جامعه پاسخ نمی‌دهیم و مردم در نوعی ابهام و بی‌اطلاعی

نهادهای واسط و تقویت مشروعیت

عطریانفر خاطرنشان کرد: در چنین موقعیتی، تأسیس نهادهای واسط و مجموعه‌هایی که به عنوان نهادهای مدنی-اجتماعی تلاش می‌کنند تا علت‌یابی، بررسی و پژوهش کنند، ریشه‌یابی انجام دهند و با جامعه گفت‌وگوی انتقادی برقرار کنند و ظرفیت‌های طبقه متوسط جامعه را به کار گیرند، در تقویت مشروعیت نظام مؤثر است و همزمان برای مردم و شهروندان نیز امنیت‌بخش خواهد بود.

وی با بیان اینکه این مجموعه، شامل حساسیت‌هایی است که از منظر جامعه‌شناختی باید مورد توجه قرار گیرد، اظهار کرد: خوشبختانه اقدامی که دولت آغاز کرده و مأموریت‌هایی را به دانشگاه‌ها، جامعه‌شناسان و روان‌شناسان برای بررسی عوامل خشونت و اعتراضات داده است، به نظر من جزو تکالیف فراموش‌شده‌ای بوده که مجدداً در حال احیا است.

ضرورت پاسخگویی دولت به مطالبات مردم

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی در پاسخ به این پرسش که رسانه‌ها، شخصیت‌ها، دولت و حاکمیت چه اقداماتی می‌توانند انجام دهند تا اعتراضات قانونی و بدون خشونت برگزار شود، گفت: اعتراضاتی که خود به خود شکل می‌گیرند، نشان می‌دهد که نمی‌توان کاری کرد که مردم اعتراض نکنند. اگر دولت‌ها و حکومت‌ها در عالی‌ترین سطح، گام‌های مؤثر برای پاسخگویی به مطالبات مردم بردارند، سطح مناقشه و اعتراض کاهش خواهد یافت.

عطریانفر عنوان کرد: اما با توجه به تنوع جامعه شهروندی ما و تکرر مطالبات، تمنیات و توقعات مردم بالاست و معمولاً در یک حد میانی و متوسط تعریف نمی‌شود؛ برخی توقعات بالا دارند و برخی کمتر، و از این رو خود به خود اعتراضات شکل می‌گیرد.

ضرورت سازوکار مناسب برای اعتراضات

وی تصریح کرد: با این حال، نکته این است که نهاد حاکمیتی ما در مواجهه با صدای اعتراض باید سازوکارهای مناسبی را تدارک ببیند. این مسئله بارها گفته شده و در قانون اساسی نیز بر آن تأکید شده است.

فعال سیاسی و رسانه‌ای اصلاح‌طلب بیان کرد: به عنوان مثال فرض کنید وزارت کشور در هر شرایطی باید این فرصت را به هر گروه، هر اتحادیه، هر جماعت و منظومه‌ای از افرادی که دارای هدف واحد هستند بدهد تا بتوانند بیایند و اطلاع‌رسانی کنند که در فلان موقعیت حق دارند تظاهرات و اعتراضات آرامی برگزار کنند.

تجربه جهانی برگزاری اعتراضات آرام

عطریانفر افزود: این تجربه در دنیا بارها دیده شده و موفق نیز بوده است، زیرا هیجانات گروه‌های اجتماعی که مطالبات متکرر و متنوعی دارند، به این طریق ابراز می‌شود.

نقش دولت در تضمین اعتراضات قانونی

وی عنوان کرد: در این قضیه، نباید توقع خود را به سمت رسانه‌ها یا افراد ببریم، بلکه باید توقع و انتظارمان را به سمت دولت سوق دهیم تا زمینه ساختاری و اجرایی انجام یک اعتراض آرام در محیطی حمایت‌شده از منظر امنیتی را فراهم کند. اگر دولت این گام را بردارد، بدون شک تأثیرات مثبت قابل توجهی در جامعه خواهد داشت.

با ما تماس بگیرید:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶

روزنامه

صبح امروز

شرایط ویژه اشتراک انبوه

برای پیک موتوری‌ها، باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

وضعیت «نه جنگ، نه صلح» بدترین شرایط برای متغیرهای اقتصادی است!

تولید کم می‌شود مالیات هم کاهش می‌یابد، زیرا مردم پولی ندارند که بتوانند مالیات بدهند. افقه افزود: به دلیل محقق نشدن مالیات‌ها، دولت مجبور می‌شود از بانک مرکزی وام بگیرد تا کسری بودجه را با استقراض از بانک مرکزی جبران کند.

**اگر مذاکره منجر به رفع تحریم نشود،
قیمت ارز و طلا دوباره گران می‌شود**

این استاد دانشگاه در مورد سناریوهای پیش روی بازار طلا و ارز، گفت: اگر مذاکره انجام شود و موفق باشد، قیمت طلا و ارز ریزش خواهد کرد؛ اما به صورت مقطعی، زیرا اگر مذاکرات منجر به رفع تحریم نشود، دوباره بازارها به روند افزایشی باز خواهند گشت، زیرا هنوز اقتصاد ما وابسته به درآمدهای نفتی است و چون درآمد نفتی نداریم، عملاً ارزی نداریم که بتواند بازار را مدیریت کند و بنابراین مشکلات همچنان ادامه پیدا می‌کند.

افقه با بیان اینکه جنگ و بلا تکلیفی ناشی از آن، مشکلات را تشدید کرده؛ اما مشکل جدیدی ایجاد نکرده است، افزود: بسته به اینکه بازارهای مالی این توافق را چگونه ببینند، میزان ریزش آن متفاوت است.

**سرگردانی سرمایه‌گذاران در پی نوسانات
شدید قیمتی دلار و سکه**

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ممکن است اگر توافقی ایجاد شود، به لحاظ هیجانی عمل کردن معامله‌گران، شاهد ریزش قیمت ارز و طلا در بازار داخل باشیم.

وی خاطرنشان کرد: این باتکلیفی و بی‌ثباتی قیمت ارز و طلا نه تنها به لحاظ اقتصادی به مردم لطمه زده، بلکه از نظر روحی و روانی نیز فشار زیادی می‌آورد و مصرف‌کننده باتکلیف است که در کجا سرمایه‌گذاری کنند.



نیست. ضمن اینکه در شرایطی هستیم که بعد از ۸ سال تحریم، خزانه خالی است و حتی اگر این اتفاقات نمی افتاد به دلیل ۸ سال تحریم، خزانه خالی بود. به همین دلیل، دولت بودجه سال آینده را بر مبنای مالیات بسته که هم فشار سنگینی به تولید و مصرف می آورد و هم به مردم، زیرا مردم درآمدی ندارند که مالیات بدهند.

جبران کسری بودجه با استقرار از بانک مرکزی

این اقتصاددان با بیان اینکه مالیات‌ها به دلیل ناتوانی مردم از پرداخت آن، محقق نمی‌شود و تولید کاهش خواهد یافت، گفت: از آنجا که

اهواز با هشدار نسبت به این وضعیت، گفت: در چنین شرایطی، زمینه فرار سرمایه و خروج نیروهای انسانی از کشور و بسیاری موارد دیگر فراهم می‌شود؛ بنابراین این وضعیت نه تنها کمکی به اقتصاد نمی‌کند، بلکه روز به روز شرایط اقتصاد را بدتر می‌کند؛ آن هم در اقتصادی که ۸ سال است که در تحریم به سر می‌برد و امسال هم کاملاً تحت تأثیر متغیرهای بیرونی مثل جنگ ۱۲ روزه، اسنپک، تنش‌های داخلی و... است.

به گفته افقه، همه این موارد، اقتصاد را در حالت سکون قرار داده و متأسفانه شرایط کنونی برای اقتصادی که زیر فشار تحریم بوده، مناسب

است، زیرا نه سرمایه‌گذار می‌تواند تصمیم‌گیری درستی داشته باشد و نه ما مصرف‌کنندگان می‌توانیم تصمیم‌گیری درستی داشته باشیم. وی ادامه داد: با توجه به این شرایط پس‌اندازهای مردم که معمولاً در شرایط عادی به بانک یا بازارهای سرمایه می‌روند و از آن طریق وارد تولید می‌شوند، در حال حاضر تبدیل به اداری‌هایی می‌شود که در فرایند تولید قرار نمی‌گیرند.

فشار سنگین مالیات‌ها به بخش‌های تولید و مصرف

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران

نوسان قیمت طلا و سکه و ارز به دلیل اخبار سیاسی در حالی شدت گرفته که سید مرتضی افقه، اقتصاددان معتقد است: هر مذاکره‌ای که منجر به رفع تحریم نشود، هرچند ریزش قیمت طلا و دلار را ایجاد می‌کند؛ اما این ریزش قیمتی موقتی است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصاد ۲۴؛ میناسادات حسینی- بازار طلا و سکه دلار و ارز در ماه‌های اخیر به دلیل افزایش تنش‌های میان ایران و آمریکا پرنوسان‌ترین روزها را سپری کرده؛ اما این در حالی است که بازار طلا و ارز در چند روز اخیر در شرایطی کاملاً متفاوت از هفته‌های پرتلاطم گذشته دنبال می‌شود.

رد پای شوک خبری در بازارهای مالی نیست، بلکه با فرسایش تدریجی قیمت‌ها و افزایش وزن عرضه‌کنندگان مواجه است. تداوم قطعی اینترنت بین‌الملل و کشمکش میان ایران و آمریکا به دلیل اخبار مذاکرات باعث شده که معاملات بیش از هر زمان دیگری به شکل توافقی و با احتیاط بالا انجام شود.

ثبات نسبی قیمت در بازارهای مالی پس از نوسانات شدید یک ماه گذشته و تحت تاثیر اخبار مثبت از احتمال آغاز مذاکرات ایران و آمریکا رخ داد و نشان‌دهنده حساسیت بالایی بازار ارز ایران به تحولات سیاسی است؛ اما سناریوی محتمل در صورت شروع مذاکرات میان ایران و آمریکا چیست؟

بلا تکلیفی سرمایه‌گذاران در وضعیت «نه جنگ، نه صلح»

در همین زمینه، سید مرتضی افقه، اقتصاددان و عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در مورد بلاتکلیفی بازارهای مالی در شرایط حال حاضر به اقتصاد ۲۴ گفت: وضعیت «نه جنگ، نه صلح» یکی از بدترین شرایطی است که برای

۵/۱۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۶۵۴/۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱ هیات اول موضوع

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی

حوزه ثبت ملک تربت حیدریه به تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای احمد بزرگمهر نیا

فرزند عید محمد به شماره شناسنامه۰۶۹۰۰۷۸۷۴/۰۶۹۰۰ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ

یکباب ساختمان به مساحت۱۰۲/۴۴ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۰۶ فرعی از

پلاک شماره ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شاهده دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک

حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی صفیه مهر

آمیز حرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از

اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالکیت صادر خواهد شد. انتشار اخبار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۰۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم:

۱۴۰۴/۱/۱۴ ۲۰۹۳۷۸۵

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۵۱۱/۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۷۲۷۵/۰۶۰۳۰۴۰۱۴۰۴۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت رجبی
فرزند نجفعلی به شماره شناسنامه ۹۹۱ صادره از گنبداد در ششدانگ یکپاک ساختمان به
مساحت ۹/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۰۵ اصلی واقع در اراضی بهارستان
دستستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و
انتقال ملک مع واسطه از سهم الارث منوچهر خوش صحبت صنوبری احدی از ورثه مالک
رسمی افسر ابراهیمی صنوبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ هـ.الف ۲۰۹۶۳۵۵

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۱۵۱۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۴۴۸۶۰۳۰۶۰۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱ هیات
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بالاعراض متقاضی آقای مجید
جعفری فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۶ صادره از گناباد در ششدانگ یک قطعه محوطه
مشمول برساختمان به مساحت ۲۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۹ فرعی از پلاک
شماره ۱۹۴ اصلی واقع در اراضی محمود آباد دهستان ارבעه واقع در خراسان رضوی بخش
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالکیت مشایع متقاضی محرز
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید
و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، ادعاخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند
بدیهی است در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱/۱۴

الف/۲۹۴۰۹۷

نسید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۵۱۱/۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۱۴۸/۱۲۰۳۰۶۴۰۴۶۰۱۴ هیات اول
کلاس ۱۴۰۴-۳۴۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی
اکبر دشتیان به شناسنامه شماره ۱۲ کد ملی ۰۹۰۱۸۰۱۶۲۳ صادره ربوش فرزند محمد در
ششادنگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳۲۲/۲۱ متر مربع ، پلاک ثبتی ۳۷۲
اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمود دشتیان
احدی از ورثه آقای محمود دشتیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور
و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول:
۱۳۹۴/۰۴/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۴/۱۱ مالک ۵۱۱

احمد جہانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵۱۱/۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۶۳۵۸/۴۰۳۰۰۶۰۱۴۰۴۰۳۰۰۶۰۱۴ هیات اول موضوع
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول اله بنی اسدی
فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۸۲ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ یک باب ساختمان
به مساحت ۱۳۱/۹ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۳۱ اصلی واقع در اراضی دیزقند
دهستان ارבעه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال
ملک از مالک رسمی آقای محمد معاونیان تربتی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار
نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۱/۲۸ . تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مالف ۲۰۹۶۶۲۲

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۵۱۱/۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و
ساختمانهایی فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۸۹۶۰۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۴۶۰۰۰ هیات اول موضوع
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه به تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای میلاد پور حسن فرزند
جعفر به شماره شناسنامه ۵۸۶۹۷۳۰۶۹۰ صادره از تربت حیدریه در ششادنگ یکباب منزل به
مساحت ۸۵/۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از پلاک شماره ۱۷۰۴ اصلی واقع
در اراضی شهر در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال
از ملک از مالک رسمی آقای قاسم کربلایی حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو
ماه اعتراض خود را به این اداره به تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم
اعتراض، دادخواست اعتراضی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتشار
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انقضای
نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴. مالک ۲۹۴۸۲۲۰۹۴

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

علی سرایی-رئیس ثبت اسناد واملاک قوچان

خبر

افتتاح ۲۰ طرح گردشگری خراسان رضوی در دهه فجر



بهره‌برداری ۲۰ طرح در حوزه گردشگری خراسان رضوی طی دهه فجر ۳۴۵ فرصت شغلی جدید ایجاد



مهدی علی نیاز

کرد و ۴۵۹ نفرشب به ظرفیت اقامتی استان افزود. مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار صبح امروز افزود: حجم سرمایه‌گذاری این طرح‌ها ۲۷ هزار و ۲۲۵ میلیارد ریال است. سید جواد موسوی تصریح کرد: طرح‌های سرمایه‌گذاری گردشگری شامل؛ یک هتل پنج ستاره، یک هتل یک ستاره و ۱۲ اقامتگاه بوم گردی و سنتی، پنج دفتر و شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری و یک مجتمع گردشگری کشاورزی است. این مسئول عنوان کرد: زیربنای تاسیسات گردشگری که در طرح‌های دهه فجر امسال به بهره‌برداری رسید، ۴۴ هزار و ۸۱۶ متر مربع است. وی با بیان اینکه در واحدهای اقامتی جدید تعداد ۲۶۲ اتاق و ۴۵۹ تخت به ظرفیت اقامت استان اضافه شده است، اظهار کرد: با توجه به تاکید ویژه وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مبنی بر توجه به روستاها و مسیرهای گردشگری شهرستان‌ها بیش از ۵۰ درصد تاسیسات گردشگری در شهرستان‌ها و روستاهای استان به بهره‌برداری رسیده است. هم اکنون استان خراسان رضوی با حدود سه هزار واحد تاسیسات گردشگری رتبه اول کشور در این زمینه دارد.

لایحه عوارض ساختمانی برای سال ۱۴۰۵ در راستای اجرای قانون درآمد پایدار برای شهرداری ها با رعایت میزان تورم اعلامی از سوی مراجع ذیصلاح با حدود ۴۲ درصد افزایش نسبت به امسال در شورای شهر مشهد بررسی و مصوب شد. به گزارش ایرنا، روز گذشته در صد و هفتاد و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد، نظریه کمیسیون تلفیق در خصوص عوارض و بهای خدمات صدور مجوزها بررسی و عوارض صدور جوازها و گواهی‌های ساختمانی برای اجرا تصویب شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد در حاشیه این جلسه به ایرنا گفت: عوارض ساختمانی در سال آینده بر مبنای تورم اعلامی توسط بانک مرکزی به میزان ۴۲.۲ درصد محاسبه

شده که البته در مواردی بهای عوارض کمتر از این میزان تعیین شده است. حسین حسامی افزود: بهای خدمات نیز طبق قانون و براساس نیاز شهر محاسبه می‌شود. وی اضافه کرد: لایحه عوارض از سوی شهرداری دیر به شورای شهر ارائه اما در جلسات فشرده این لایحه بررسی شد. خلیل موحدی عضو شورای اسلامی شهر مشهد نیز در جلسه علنی در تذکری اظهار کرد: لایحه عوارض و بهای خدمات برای سال ۱۴۰۵ شهرداری با تاخیر به شورا ارائه شد و زمان لازم برای رسیدگی این لایحه در اختیار اعضای شورا نبود.

تاکید بر استفاده از همه ظرفیت‌ها برای برپایی جشن‌های مهدویت و دهه فجر

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در این جلسه اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران

افزایش ۴۲ درصدی عوارض ساختمانی در مشهد



موحدیان گفت: امسال باید مراسم دهه فجر و مهدویت باشکوه‌تر از همیشه برگزار شود و شهرداری در این خصوص از تمام ظرفیت خود استفاده کند. وی اضافه کرد: در این راستا کارنوال شادی در ایام میلاد امام زمان (عج) و ۲۲ بهمن در سطح شهر فعال و جشن‌های محلی برگزار می‌شود.

تذکره شهردار

مجید دبیریان عضو هیات رییس‌ه شورای اسلامی شهر مشهد نیز در تذکری به شهردار گفت: حضور اعضای مدیره در جلسات هیات مدیره سازمان‌های شهرداری ضروری است اما متأسفانه در برخی مجموعه‌ها نظیر نمایشگاه بین‌المللی مشهد بیش از ۲ ماه است که جلسه هیات مدیره تشکیل نشده و شهردار نیز پیگیر تشکیل این جلسات نیست.

سهم ۲۹ درصدی بانوان از تسهیلات صندوق کار آفرینی امید خراسان رضوی

و به متقاضیان پرداخت شده است که این حمایت‌های مالی منجر به تثبیت و ایجاد اشتغال مستقیم برای یک هزار و ۹۰۲ نفر از جوانان و کارآفرینان خراسانی شده است. خوش‌قامت با تاکید بر اینکه اولویت اصلی صندوق کارآفرینی امید در استان حمایت از واحدهای تولیدی است، ادامه داد: ۷۳ درصد از کل پرداختی‌های امسال به ارزش سه هزار و ۵۵۶ میلیارد ریال به طور مستقیم به حوزه تولید اختصاص یافته است.

از ابتدای امسال با پرداخت تسهیلات؛ زمینه اشتغال مستقیم هزار و ۹۰۰ نفر در بخش‌های صنعت، خدمات و نیروگاه‌های تجدیدپذیر استان را فراهم کرده است.

وی با اشاره به تحقق ۹۳ درصدی جذب اعتبارات صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی افزود: در این مدت با برنامه‌ریزی دقیق و تسریع در فرایندهای بانکی، چهار هزار و ۸۳۳ میلیارد ریال تسهیلات از سوی این صندوق به بازار کار استان تزریق

۸۱۵ بانوی خراسانی پرداخت کرده است. وی با بیان این که ۴۴ درصد متقاضیان دریافت کننده تسهیلات در صندوق کارآفرینی خراسان رضوی بانوان هستند، عنوان کرد: این صندوق امسال نیز سه هزار و ۴۲۵ میلیارد ریال تسهیلات به یک هزار و ۳۷ متقاضی مرد پرداخت کرده است تا چرخه اقتصاد خانواده در تمام نقاط استان به حرکت درآید. مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی بیان کرد: همچنین این صندوق

مشهد - ایرنا - مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی با اشاره به رویکرد حمایتی صندوق از زنان خانه‌دار و کارآفرین گفت: در راستای تحقق عدالت اجتماعی از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲۹ درصد از تسهیلات پرداختی معادل یک هزار و ۴۰۴ میلیارد ریال به بانوان خراسانی اختصاص یافته است. امین خوش‌قامت روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: صندوق کارآفرینی امید استان این میزان تسهیلات را به

دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکورعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد .
مالف ۴/۱۷۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۱/۲۹

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

۵۱۱/۱۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۲۷۵۴/۳۰۶۰۰۹۰۰۷۳۰۳۰۴۰۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین مرحمتی فرزندعلی به شماره شناسنامه ۱۷۸۷صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۶۴۵متر مربع قسمتی از پلاک۴۷ فرعی از۲۸۸- اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان چناران از مالکیت حسین علی جلایر و بهبود جلایر تایید و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ مالف۵۹۱

عبدالله گلشن ابادی به ابادرئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۵۱۱/۱۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۲۷۵۵/۳۰۶۰۰۹۰۰۴۶۰۳۰۴۰۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین مرحمتی فرزندعلی به شماره شناسنامه ۱۷۸۷صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۱۵۳/۹۷متر مربع قسمتی از پلاک۴۶ فرعی از۲۸۸ اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان چناران از مالکیت حسین علی جلایر و بهبود جلایر تایید و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی

تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ مالف۵۹۲

عبدالله گلشن ابادی به ابادرئیس ثبت اسناد و املاک چناران
۵۱۱/۱۸اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره۷۴۴۰/۱۰۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۱۴۰۴/۱۰/۰۹-۱۴۰۴/۱۰/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان کرد قوچان عتیق فرزند محمدابراهیم بشماره ملی ۰۸۷۲۶۹۹۶۶۲- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۵۳/۷۷ مترمربع تمامت پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۱۵۲- اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی دولت اباد خریداری از مالک رسمی آقای حسن رضا زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ مالف۱۰۷۷

علی سرایي-رئیس ثبت اسناد واملاک قوچان

۵۱۱/۱۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۳۳۳۵/۳۰۶۰۰۹۰۰۴۶۰۳۰۴۰۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر اسکندر به شماره شناسنامه۱۱۸۷۱۳۹/۱۴۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۶/۰۷ متر مربع پلاک مشاعی فرعی از ۱۰۹ اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان چناران از محل مالکیت خانم بانو کلثوم قاسمی تایید و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ مالف۵۹۷

عبدالله گلشن ابادی به ابادرئیس ثبت اسناد و املاک چناران



اعلام جرم دادستانی علیه مدیر شبکه افق و عوامل برنامه خط خطی

قوه قضائیه اعلام کرد: دادستان تهران علیه مدیر وقت شبکه افق، عوامل و مجری برنامه توهین‌آمیز اعلام جرم کرد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از قوه قضائیه؛ در پی پخش برنامه‌ای توهین‌آمیز از شبکه افق دادستانی تهران علیه مدیر وقت شبکه افق، عوامل و مجری برنامه توهین‌آمیز اعلام جرم کرد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از قوه قضائیه؛ در پی پخش برنامه‌ای توهین‌آمیز از شبکه افق دادستانی تهران علیه مدیر وقت شبکه افق، عوامل و مجری برنامه توهین‌آمیز اعلام جرم کرد.

گزارشی از زندگی سخت کارگران و بازنشستگان؛

«اغتشاش» کلیدواژه سلب حق اعتراض کارگران!

دولت کمبود ارز و جیب خالی خود را از سفره‌های خالی فرودست‌ترین طبقات مردم جبران می‌کند.

دولت، نقش آتش‌پیار این معرکه را بازی می‌کند

فرامرز توفیقی، فعال کارگری در این رابطه می‌گوید: متأسفانه دولت، نقش آتش‌پیار این معرکه را بازی می‌کند؛ سخنگوی دولت ادعا کرده «ما پیش از این متصور بودیم که با آزادسازی نرخ ارز، قیمت‌ها بالا می‌رود» خب چه راهکاری داشتید؟ آیا تاب‌آوری جامعه را هم ارزیابی کرده بودید؟ آیا ضرب تاب‌آوری مزدبگیران اساساً اندازه‌گیری شده؟ به گفته وی، دولت اصلاً جلوی تورم را نمی‌تواند بگیرد چون تسطی بر شاخص‌های بازار ندارد و از سوی دیگر، اراده‌ای هم برای کنترل بازار نیست. توفیقی اضافه می‌کند: دولت چیزی برای ارائه حتی برای کارفرما و صنعتگر هم ندارد، فقط حرف و حرف؛ حرف درمانی هم در اوضاع فعلی دیگر جواب نمی‌دهد.

تشدید و تداوم گرانی اتفاقی غیر قابل اجتناب است

توفیقی تأکید می‌کند که «تشدید و تداوم گرانی اتفاقی غیر قابل اجتناب است که ادامه خواهد داشت. از سوی دیگر حق اعتراض نیز بیش از همیشه از همه گروه‌ها از جمله کارگران و مزدبگیران سلب شده است؛ با زدن برچسب‌های امنیتی و این گزاره که «اغتشاش نکنید» حق اعتراض را از مردم گرفته‌اند؛ با این اوصاف، نتیجه چه می‌شود؟ قیمت‌ها بدون توقف بالا می‌رود و زندگی مردم به خصوص فرودستان روز به روز بدتر می‌شود». این فعال کارگری که محاسبات مستقل سبد معیشت خانوارهای کارگری را محاسبه می‌کند، در تحلیل چند ماه پیش

حتی از دور بر آتش ندارد و حق اعتصاب و اعتراض او هیچ زمان به رسمیت شناخته نشده، باید خموشانه ناظر بی‌صدای همه بلایی باشد که بر سرش آوار می‌شود؛ تورم همه مرزهای سابق را درمی‌نوردد و به بی‌سابقه‌ترین رقم در ۸۰ و چند سال اخیر (بعد از جنگ جهانی دوم) می‌رسد و بازنشسته و کارگر شاهد سقوط ناباورانه و سخت زندگی خود به زیر خط زنده ماندن است، از خط فقر مطلق مدت‌هاست که پایین‌تر ترفته...

دولت و تصمیم‌سازان لایه‌های فرادست، در مقام فعال می‌اشد و بی‌منافع عمل می‌کنند؛ ارز ترجیحی را بدون اینکه نمایندگان واقعی طبقات تأثیرپذیر فرودست در میانه اعتراضات خیابانی مردم حذف می‌کند و خودسرانه تصمیم می‌گیرد که گرانی ناشی از این تصمیم عجیب فقط ۵۰۰ هزار تومان است و اعتبار کالا برگ هر شهروند اگر یک میلیون تومان باشد، مشکلات معیشتی حل و سفره‌های مردم حفظ می‌شود.

شتاب بی‌توقف تورم

این در حالیست که قیمت دلار از ۱۶۰ هزار تومان فراتر رفته و داده‌های تورمی حتی داده‌های رسمی مرکز آمار ایران - نشان از شتاب بی‌توقف تورم دارد، تورمی که در همه سطوح به پیش تاخته و سر بازااستان دارد.

براساس اعلام مرکز آمار ایران، تورم نقطه‌ای کلی در ماه گذشته (دی ماه) حدود ۶۰ درصد و تورم نقطه به نقطه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها ۹۰ درصد ثبت شده است. این افزایش قیمت ناشی از اثر حذف ارز ترجیحی بوده است اما اثرات این سیاست یکجانبه، هنوز هم ادامه دارد، در بهمن نیز گرانی کالاهای خوراکی و به تبع آن سایر کالاها و خدمات ادامه دارد.



«تا آخر سال به راحتی تورم بالای ۱۲۰ درصد خوراکی‌ها را خواهیم داشت و سبد معیشت مصنوعی شورایعالی کار که اسفند سال قبل ۲۴ میلیون محاسبه شده بود، در ایده آل‌ترین شرایط نزدیک ۶۰ میلیون تومان خواهد بود؛ نرخ سبد واقعی بسیار بالاتر از اینهاست، بسیار بسیار بالاتر...» به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا، تقلیل دادن اعتراضات جمعی مردم و طبقات مزدبگیر به مسائل و مشکلات معیشتی صرف، از جنبه‌های مختلف ساده‌انگاری ماجراست. مردم و به طور مشخص کارگران و فرودستان بیش از هر چیز دیگر به نداشتن حق تعیین سرنوشت و نادیده گرفته شدن در مناسبات کلان اجتماعی و سیاسی معترض‌اند.

«مردم» کنار گذاشته شده‌اند؛ اگر شکل‌ها، سندیکاها و نهادهای برآمده از بطن مردم به راستی در تصمیمات فرادستی مشارکت داده می‌شدند و می‌توانستند در تصمیم‌سازی‌ها دخیل باشند، «معیشت» نیز تا این اندازه بحرانی نمی‌شد؛ امروز حقوق ۱۵ میلیون تومانی یک کارگر بازنشسته بعد از سال‌ها جان کندن بی‌وقفه در راه این آب و خاک، پول ۷ کیلو گوشت قرمز است؛ این بازنشسته با پس‌انداز کامل یکسال حقوقش نمی‌تواند حتی یک عدد سکه طلا بخرد و چون صدایش به جایی نمی‌رسد، چون دستی

بهبود نرخ دستمزد، بهترین مسیر برای جبران تورم



تورم در ماه‌های اخیر خاطر نشان کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد تورم نسبت به ماه قبل به طور متوسط حدود ۴ درصد رشد داشته و قیمت‌ها با سرعتی بیش از ماه‌های گذشته در حال افزایش است. پیش‌بینی می‌شود که این روند در ماه جاری نیز ادامه داشته باشد. در چنین شرایطی، امیدواریم شورای عالی کار به این موضوع ورود جدی کند.

وی اضافه کرد: در این شرایط تورمی، برخی ارقام اعلامی به عنوان شاخص‌های تورمی چندان قابل اتکا نیست و حتی تا پایان فروردین‌ماه نیز تصویر روشنی از میزان واقعی تورم نخواهیم داشت. دبیرکل خانه کارگر با بیان اینکه پیش‌بینی می‌کنیم نرخ تورم سالانه کمتر از ۵۰ درصد نخواهد بود، تصریح کرد: امیدواریم مجلس در لایحه بودجه توجه بیشتری به وضعیت حقوق کارکنان داشته باشد و شورای عالی کار نیز بتواند تصمیمات قابل قبولی برای کارگران اتخاذ کند. محبوب تصریح کرد: جبران فشار

معیشت را محاسبه و برای تصمیم‌گیری نهایی به شورای عالی کار ارائه کند. آنچه تاکنون از فضای شورای عالی کار دریافت می‌کنیم این است که آمادگی لازم برای رسیدگی به وضعیت معیشت کارگران وجود دارد، اما باید دید نمایندگان دولت با چه رویکردی وارد تصمیم‌گیری می‌شوند.

دبیرکل خانه کارگر با اشاره به روند مذاکرات در شورای عالی کار اظهار کرد: رایزنی‌ها آغاز شده و تأکید اصلی ما بر اصلاح کمک هزینه مسکن است. هزینه مسکن طی ۲ سال گذشته هیچ اصلاحی نداشته، در حالی که سهم قابل توجهی از سبد معیشت کارگران را به خود اختصاص می‌دهد. محبوب اظهار امیدواری کرد که شورای عالی کار به موضوع کمک هزینه مسکن کارگران ورود جدی داشته باشد، هرچند هنوز به عدد مشخصی نرسیده‌اند و دولت و نمایندگان آن نیازمند رایزنی‌های بیشتر هستند. محبوب با اشاره به شتاب گرفتن

دبیرکل خانه کارگر در آستانه تصمیم‌گیری شورای عالی کار برای تعیین حداقل دستمزد، با تأکید بر لزوم اجرای کار امل ماده ۴۱ قانون کار، اصلاح کمک هزینه مسکن را مهم‌ترین مطالبه جامعه کارگری دانست و تأکید کرد: تداوم تورم بالا و جبران فشار معیشتی از مسیر یارانه‌ها، پاسخگوی شرایط دشوار کارگران نخواهد بود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا علیرضا محبوب با اشاره به سازوکار قانونی تعیین حداقل دستمزد کارگران اعلام کرد: شورای عالی کار همه‌ساله بر اساس ماده ۴۱ قانون کار جمهوری اسلامی ایران و با تکیه بر ۲ شاخص اصلی، نسبت به تعیین حداقل دستمزد اقدام می‌کند؛ شاخص نخست، نرخ تورم اعلامی از سوی مراجع رسمی و شاخص دوم، هزینه سبد معیشت خانوار کارگری بدون توجه به موقعیت شغلی کارگر است. وی توضیح داد: کمیته دستمزد موظف است در ماه جاری، هزینه‌های

خبر

سربازی که از فرمانده‌اش پاسخ می‌خواهد؛ کجای این روند، انتخابات واقعی است؟

محمد حسین روشنگر



در آستانه برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر، پرسش‌هایی جدی در ذهن بسیاری از شهروندان شکل گرفته است؛ پرسش‌هایی که نه از سر بدبینی، بلکه از دل دغدغه برای آینده مردم و نظام برمی‌خیزند. «قلم» امروز نه برای قضاوت، بلکه برای طرح پرسش‌هایی اساسی نوشته است. صبح امروز «قلم» نوشت؛ حداقل من که می‌دانم تو سرباز بودی و هنوز هم می‌کوشی تا کهنه‌سرباز بمانی، چند سؤال در ذهن دارم که آیا آنچه امروز در کشور، و به‌ویژه در شهر ما، به نام انتخابات شورای اسلامی شهر در جریان است، واقعا انتخابات است؟ آیا پس از حوادث اخیر که جمعی از مردم ضمن اعتراض به گرانی‌ها، خواستار آزادی‌های انتخاباتی شدند، می‌توان گفت این روند جاری، پاسخ درخوری به آن مطالبه است؟ آیا این انتخابات است که در آن بیش از نیمی از معتمدین، نقشی ندارند، و تنها پنج نفر از آنان - که آن هم بدون اختیار، توسط فرماندار تعیین می‌شوند - به هیأت اجرایی معرفی می‌گردند؟ و عجیب‌تر اینکه اگر در سوابق‌شان سخنی تند علیه بزرگان چون مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی دیده نشود، ممکن است همین امر به رد صلاحیت‌شان بینجامد؟

آیا این انتخابات است که صدها نفر از ترس رد صلاحیت حاضر نشدند نام‌نویسی کنند؟ و آیا انتخابات است که رقابتی در آن نیست، شور و شوقی در آن احساس نمی‌شود، و نتیجه آن از پیش مشخص است - حتی اگر برنده با کمتر از ده درصد آراء پیروز اعلام شود؟ شاید باید پرسید، آیا بهتر نیست برگزاری این انتخابات تا اصلاح قوانین و شرایط لازم به تعویق بیفتد تا شاهد انتخاباتی واقعی، با مشارکت گسترده و هیجان ملی باشیم؟ وقتی قلم از من کهنه‌سرباز دفاع مقدس چنین سوال‌هایی می‌پرسد، با خود می‌اندیشم چرا از کسی که در روزهای ۱۸ و ۱۹ دی، در غم جان‌باختگان حوادث تلخ اخیر، دچار پریشانی شده، چنین سؤال می‌کنی؟ شاید بهتر باشد این پرسش‌ها را از آقای قالیباف بپرسیم؛ همان فرمانده دوران دفاع مقدس که امروز رئیس مجلس شورای اسلامی است. بلکه پاسخ این پرسش‌ها، نه برای من، بلکه برای آینده این سرزمین راهگشا باشد.

قلم کهنه‌سرباز دفاع مقدس؛ محمدحسین روشنگر

مبلغ عیدی بازنشستگان چقدر است؟



رییس کانون بازنشستگان استان تهران، مبلغ پایه عیدی بازنشستگان را چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اعلام کرد به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا، علی دهقان کیا با اشاره به مبلغ عیدی بازنشستگان گفت: مبلغ پایه عیدی بازنشستگان ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است که در صورت دارا بودن همسر، ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و به ازای هر فرزند تحت پوشش نیز ۵۰۰ هزار تومان به این مبلغ اضافه می‌شود.

پیش از این نیز مصطفی سالاری - مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اعلام کرده بود که عیدی بازنشستگان از محل سود سهام سازمان در شستا مربوط به این دوره مالی تامین و تلاش می‌شود که در نیمه دوم بهمن ماه پرداخت شود. این رقم براساس مبلغی است که دولت مصوب کرده است. گفتنی است، بازنشستگان تامین اجتماعی سال‌هاست که به مبلغ عیدی خود معترض هستند و خواستار دریافت عیدی کارگری و مطابق با مبلغ پرداختی به کارگران شاغل هستند.

